
Номер Фамилия Имя Город
Уровень игры 
(заявленный)

Игровая 
форма

Размер

Терехова Евгения Москва Продвинутый любитель - -
Боклач Анастасия Москва Прогрессирующий игрок - -
Калгина Любовь Брянск Любитель - -
Жукова Ольга Москва Продвинутый любитель - -
Дианова Татьяна Владимир Начинающий Майка XS
Полищук Мария Владимир Начинающий Топик M
Мягкова Анна Рязань Прогрессирующий игрок Топик L

Абрамова Анна Зеленоград Прогрессирующий игрок - -
Босова Екатерина Москва Любитель - -
Ефремова Анна Зеленоград Продвинутый любитель Топик M
Зайцева Анастасия Зеленоград Продвинутый любитель - -
Бурмистрова Екатерина Москва Прогрессирующий игрок Топик S

Мисюченко Яна Москва Любитель Топик M
Балабоня Ольга Москва Любитель Топик M
Киршевская Адриана Зеленоград Любитель Топик L
Рихмайер Екатерина Москва Продвинутый любитель - -
Хлебникова Евгения Арзамас Продвинутый любитель Майка S
Попова Ольга Арзамас Продвинутый любитель Топик S
Рыдлева Анастасия Владимир Прогрессирующий игрок Топик L
Лазарева Марина Владимир Прогрессирующий игрок Топик L
Королькова Ангелина Москва Прогрессирующий игрок Топик L
Платонова Татьяна Москва Прогрессирующий игрок - L
Зюзина Екатерина Липецк Любитель Топик M
Трофимова Ольга Казань Полупрофи - -
Акользина Анастасия Москва Любитель Топик M
Волошина Мария Москва Любитель - -
Леонова Анна Ярославль Начинающий Майка S
Сова Татьяна Ярославль Любитель - -
Слюсарь Юлия Москва Продвинутый любитель - -
Кругленя Наталья Москва Полупрофи - -
Шевчук Светлана дубна Полупрофи Топик XL
Хафизова Асия Ярославль Продвинутый любитель Майка L
Кочнева Наталья Гатчина Полупрофи Майка L
Алимова Наталья Санкт-Петербург Полупрофи - -
Метелкина Александра Москва Прогрессирующий игрок Майка L
Мухина Галина Москва Прогрессирующий игрок Топик XL
Сидорова Ирина Москва Любитель Майка L
Лобанова Анна Москва Любитель Майка M
Камнева Наталья Нижний Новгород Полупрофи Майка M
Черных Екатерина Борисоглебск Полупрофи Майка M
Сафронова Светлана Москва Любитель Топик M
Генали Екатерина Москва Продвинутый любитель Топик M
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Кашинцева Екатерина Москва Прогрессирующий игрок - -

Мясоеденкова Елена Москва Продвинутый любитель - -

Миронова Эльмира Ульяновск Прогрессирующий игрок - -
Матвеева Лариса Москва Любитель - -
Веретенникова Ксения Санкт-Петербург Прогрессирующий игрок Топик S
Рихтер Наталья Москва Прогрессирующий игрок - -
Мягкова Анна Рязань Прогрессирующий игрок Топик L

Малаховская Анастасия Зеленоград Прогрессирующий игрок - -

Киреева Виолетта Москва Прогрессирующий игрок - -
Образцова Любовь Москва Прогрессирующий игрок
Чупрова Анастасия Москва Начинающий Топик L
Рябова Ирина Москва Любитель - -
Дядюнова Александра Москва Прогрессирующий игрок Топик M
Еранцева Олеся Москва Прогрессирующий игрок Топик S
Новикова Наталья Москва Любитель Майка S
Озорнова Елена Москва Любитель - -
Маслова Елена Москва Любитель Топик XL

Козлитина Елена Рязань Прогрессирующий игрок Топик M
Клюева Анжела Рязань Прогрессирующий игрок Топик M
Никоненко Оксана Москва Любитель Топик S

Макарова Екатерина Санкт-Петербург Любитель Топик L

Афонина Любовь Москва Любитель Топик M
Маркелова Анна Москва Любитель - -
Суходолина Мария Москва Прогрессирующий игрок Топик S

Бордзиловская Анастасия Москва Начинающий Майка XL
Щедрина Александра Москва Прогрессирующий игрок - -
Рыжевская Яна Нижний Новгород Любитель Топик M
Мясникова Мария Нижний Новгород Любитель - -
Коровка Лилия Ростов-на-Дону Любитель Топик M
Климанская Наталья Ростов-на-Дону Любитель Топик M
Лист ожидания

Сергеева Джани Нижний Новгород Прогрессирующий игрок Майка M
Головина Юлия Рязань Любитель Майка S
Поварова Екатерина Нижний Новгород Начинающий Майка L
Швецова Дарья Нижний Новгород Начинающий - -
Безрукова Екатерина Нижний Новгород Любитель Топик M
Бодрова Татьяна Нижний Новгород Любитель Топик XL
Смирнова Полина Нижний Новгород Любитель Топик XXXL
Волкова Елизавета Нижний Новгород Любитель Майка M
Брашкина Софья Нижний Новгород Продвинутый любитель Топик M
Куликова Мария Нижний Новгород Продвинутый любитель Топик L
Зорина Виктория Нижний Новгород Продвинутый любитель - M
Костерина Жанна Нижний Новгород Продвинутый любитель - M
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Уровень игры 
(заявленный)

Игровая 
форма

Размер

Бородецкая Анастасия Москва Продвинутый любитель Топик S
Бесецкая Анастасия Минск Продвинутый любитель - -
Галкина Мария Москва Полупрофи Топик M
Мельникова Дарья Москва Продвинутый любитель - -
Бунарева Анастасия Зеленоград Полупрофи Топик S

Табачкова Мария Москва Продвинутый любитель Топик M
Суровцева Виктория Москва Продвинутый любитель Топик M
Лист ожидания

Ларина Анастасия Москва Любитель Майка M
Калинина Алина Москва Любитель - -
Усольцева Наталья Москва Профи Топик S
Осипова Алена Геленджик Полупрофи Топик L
Петрухина Юлия Москва Продвинутый любитель Топик L

Королькова Ангелина Москва Прогрессирующий игрок Топик M
Платонова Татьяна Москва Прогрессирующий игрок - M
Мосеева Анна Краснодар Профи Майка M
Шумакова Елена Краснодар Профи Майка M
Бакина Наталья Москва Любитель Майка M
Горюнова Софья Москва Любитель Майка M
Макарова Мария Зеленоград Профи Топик M

Чуева Мария Москва Продвинутый любитель Топик L

Опанащук Евгения Сочи Продвинутый любитель Топик S

Морыженкова Алена Мытищи Профи Топик M
Крогаль Юлия Москва Полупрофи - -
Бубнова Анна Москва Продвинутый любитель - -

Агаркова Олеся Москва Продвинутый любитель - -

Павлова Анастасия Казань Профи Топик M
Павлова Мария Казань Профи - S
Вязовская Анастасия Москва Продвинутый любитель Топик M
Погосян Диана Москва Продвинутый любитель Топик M
Удалова Анастасия Санкт-Петербург Полупрофи Топик S
Храмцова Екатерина Санкт-Петербург Полупрофи Топик L
Швецова Василиса Москва Полупрофи Топик M
Гаврюшенко Елизавета Москва Полупрофи Топик M
Александрова Анастасия Нижний Новгород Продвинутый любитель Майка L
Атаман Анастасия Нижний Новгород Продвинутый любитель Майка M
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Объедков Юрий Москва Продвинутый любитель - -

Прокофьев Александр Москва Полупрофи - -
Чуев Константин Москва Продвинутый любитель - -
Ведерников Дмитрий Москва Любитель - -
Бурдужа Даниил Москва Продвинутый любитель - -
Возвышаев Александр Богородицк Любитель - -
Калгин Сергей Новомосковск Любитель - -
Агриков Владислав Ульяновск Полупрофи - -

Гладышев Дмитрий Москва Прогрессирующий игрок Майка M
Подымов Кирилл Москва Прогрессирующий игрок - -
Устинов Антон Москва Полупрофи - -

Черепанин Александр Дубна Продвинутый любитель - -
Малых Александр Дубна Любитель Майка M
Кутузов Илья Ульяновск Любитель Майка L
Недоростков Петр Нижний Новгород Продвинутый любитель - -
Бандуков Виктор Москва Продвинутый любитель Майка L

Хардин Тимур Дзержинск Любитель Майка L
Попов Александр Москва Любитель - -
Кротов Станислав Казань Продвинутый любитель Майка M
Миркъянович Александр Казань Полупрофи Майка L
Калугин Павел Москва Любитель Майка XL

Осипов Иван Москва Любитель Майка XL

Жердев Даниил Москва Любитель Майка XL
Машошин Данила Москва Продвинутый любитель - -
Исаев Дмитрий Рязань Полупрофи Майка XL
Абрамов Александр Рязань Полупрофи Майка L
Лист ожидания

Милютин Дмитрий Москва Продвинутый любитель Майка XL
Генали Александр Москва Полупрофи Майка XL
Балаклей Андрей Нижний Новгород Любитель Майка M
Юхтанов Иван Нижний Новгород Любитель Майка L
Лист ожидания

Кречин Никита Москва Любитель Майка XL
Сафронов Михаил Москва Продвинутый любитель Майка XL
Морозов Максим Нижний Новгород Продвинутый любитель Майка S
Зеленов Никита Нижний Новгород Продвинутый любитель Майка XXL
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Степанов Егор Москва Прогрессирующий игрок - -

Климцов Александр Москва Начинающий - -

Давыдов Денис Зеленоград Прогрессирующий игрок - -
Кузнецов Юрий Зеленоград Начинающий - -
Бурыкин Евгений Москва Продвинутый любитель - -

Кутузов Илья Ульяновск Любитель Майка L

Жуков Сергей Мурм Любитель - -
Шаров Владимир Муром Любитель - -
Подъяченков Алексей Ульяновск Прогрессирующий игрок - M
Васильев Алексей Долгопрудный Полупрофи - -
Устинов Антон Москва Полупрофи - -
Моисеев Владимир Москва Любитель - -
Салаткин Евгений Кириши Любитель Майка L

Суровцев Денис Люберцы Прогрессирующий игрок Майка L
Суровцев Дмитрий Люберцы Прогрессирующий игрок Майка L
Макаров Глеб Дзержинск Прогрессирующий игрок Майка L

Курлов Михаил Москва Продвинутый любитель Майка XL

Благов Валерий Ульяновск Любитель - -
Агриков Владислав Ульяновск Полупрофи - -
Худяков Илья Зеленоград Прогрессирующий игрок Майка L

Морыганов Алексей Москва Прогрессирующий игрок - -

Гниломедов Павел Москва Продвинутый любитель - -
Семёнов Эдуард Москва Продвинутый любитель - -

Лист ожидания

Лист ожидания

Лист ожидания

Солдатов Алексей Москва Любитель Майка XL
Першин Илья Москва Любитель Майка L
Борщев Виктор Нижний Новгород Любитель Майка L
Игнатьев Евгений Нижний Новгород Любитель Майка XL
Мурыгин Евгений Нижний Новгород Любитель Майка XXXL
Шаров Александр Нижний Новгород Любитель - XL
Атнюков Даниил Нижний Новгород Любитель Майка XXL
Колмаков Алексей Нижний Новгород Любитель Майка XXL
Сергеев Андрей Нижний Новгород Полупрофи Майка XXL
Сергеев Сергей Арзамас Продвинутый любитель Майка XL
Борисов Александр Нижний Новгород Любитель Майка L
Кузнецов Михаил Нижний Новгород Любитель - L
Почекутов Семен Нижний Новгород Прогрессирующий игрок Майка L
Юрьев Денис Нижний Новгород Продвинутый любитель Майка XXL
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Игровая 
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Ибрагимов Ахмед Москва Полупрофи - -

Кожемяко Иван Москва Продвинутый любитель - -
Семенов Илья Москва Полупрофи - -
Пантелей Клим Москва Профи Майка L

Анашкин Сергей Москва Прогрессирующий игрок - -

Агриков Владислав Ульяновск Полупрофи - -

Акбашев Олег Москва Начинающий - -
Маслов Александр Москва Полупрофи - -
Игнатов Александр Зеленоград Профи Майка XXXL
Журишкин Анатолий Гатчина Профи - -
Бек-Булатов Михаил Москва Профи Майка XL

Хмельницкий Алексей Москва Продвинутый любитель Майка XXL

Бакаев Алексей Москва Продвинутый любитель - -
Ермишенков Антон Москва Продвинутый любитель - -
Атмачьян Гаик Москва Профи Майка XXL
Сухопара Никита Москва Профи - XL
Тареев Григорий Москва Продвинутый любитель - -

Полукаров Артем Москва Продвинутый любитель - -
Фирсов Александр Москва Полупрофи - -
Макарычев Алексей Москва Продвинутый любитель - -

Матвеев Дмитрий Москва Продвинутый любитель - -

Канунников Валентин Москва Полупрофи - -

Шабалин Виталя Казань Профи Майка XXL
Беляков Никита Казань Профи Майка XXL
Миначетдинов Самат Казань Профи Майка XXL
Зырянов Данила Казань Профи Майка XXL
Лист ожидания

Баранов Антон Нижний Новгород Полупрофи Майка XL
Макаров Олег Ульяновск Полупрофи Майка XXL
Ужегов Александр Краснодар Суперпрофи Майка XS
Шапкин Даниил Москва Полупрофи Майка XS
Чиркин Иван Касимов Профи Майка L
Гвоздев Андрей Долгопрудный Профи Майка XXL
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Степанов Егор Москва Прогрессирующий игрок - -
Кашинцева Екатерина Москва Прогрессирующий игрок - -
Бабин Дмитрий Пермь Профи - -
Яковлева Наталья Ярославль Начинающий - -
Абрамова Анна Зеленоград Прогрессирующий игрок - -

Макарычев Алексей Москва Продвинутый любитель - -

Круглов Владислав Москва Продвинутый любитель Майка XL
Камоцкая Наталья Москва Продвинутый любитель Майка M
Устинов Антон Москва Полупрофи - -

Киреева Виолетта Москва Прогрессирующий игрок - -
Долгушин Григорий Москва Начинающий - -
Морыганов Алексей Москва Начинающий - -

Королькова Ангелина Москва Прогрессирующий игрок Топик L
Курлов Михаил Москва Прогрессирующий игрок - -
Веретенникова Ксения Санкт-Петербург Любитель Майка S
Букин Михаил Москва Прогрессирующий игрок - -
Агриков Владислав Ульяновск Полупрофи - -

Дятлова Наталья Москва Любитель Топик M

Кутузов Илья Ульяновск Любитель Майка L

Бурмистрова Екатерина Москва Прогрессирующий игрок Топик XS
Манжа Иван Москва Прогрессирующий игрок Майка M
Гладышев Дмитрий Москва Прогрессирующий игрок Майка M

Мурдасов Дмитрий Москва Прогрессирующий игрок Майка M
Новикова Юлия Москва Прогрессирующий игрок Майка M
Бормотов Владимир Нижний Новгород Любитель Майка XXL
Попова Ольга Нижний Новгород Любитель Топик M
Кочнева Наталья Гатчина Полупрофи - L

Козлитина Елена Рязань Прогрессирующий игрок Топик M
Ладик Вячеслав Рязань Прогрессирующий игрок Майка L
Балаклей Андрей Нижний Новгород Любитель - M

Афонина Любовь Москва Любитель Топик M
Емельянов Михаил Москва Прогрессирующий игрок Майка L
Шакерова Анастасия Москва Полупрофи Топик M

Макарова Екатерина Санкт-Петербург Любитель Топик L

Бочкова Ксения Муром Любитель - -
Шаров Владимир Муром Любитель - -
Чанилова Оксана Москва Продвинутый любитель Топик XS

Слюсарь Юлия Москва Продвинутый любитель - -
Грецов Сергей Москва Любитель - -
Петров Даниил Долгопрудный Продвинутый любитель Майка L

Суровцев Денис Люберцы Прогрессирующий игрок Майка L
Литвин Кристина Люберцы Прогрессирующий игрок Майка XL
Рыжевская Яна Нижний Новгород Любитель Топик M
Шаров Александр Нижний Новгород Любитель - -
Волошина Мария Санкт-Петербург Любитель Топик M
Бурдужа Даниил Москва Продвинутый любитель - -
Мялькаева Полина Зеленоград Начинающий Топик S

Лист ожидания

Константинова Алла Москва Любитель Топик M
Васильев Алексей Долгопрудный Полупрофи - -
Зайцева Анастасия Зеленоград Продвинутый любитель Топик M
Жердев Даниил Москва Любитель Майка XL
Жуков Сергей Муром Любитель Майка M
Титкова Наталья Муром Любитель - -
Васильева Светлана Санкт-Петербург Прогрессирующий игрок Майка L
Васильев Евгений Санкт-Петербург Полупрофи Майка XL
Семенов Эдуард Чебоксраы Прогрессирующий игрок - -

Бессонов Александр Москва Любитель Майка XL
Ширманова Людмила Москва Прогрессирующий игрок - -
Загребаева Ульяна Москва Начинающий Майка L
Исаков Антон Москва Начинающий Майка L

Лист ожидания

Быстровский Сергей Обнинск Любитель Майка XL
Зборовская Анна Серпухов Полупрофи Топик S
Кузнецова Ольга Нижний Новгород Прогрессирующий игрок Майка L
Терёшкин Владислав Нижний Новгород Любитель Майка L
Пименов Илья Долгопрудный Продвинутый любитель - -
Пименова Анастасия Москва Любитель - -
Радский Андрей Москва Прогрессирующий игрок Майка M
Велюга Виктория Москва Любитель Топик XS
Костылев Виталий Зеленоград Прогрессирующий игрок - -

Спиридонова Мария Москва Прогрессирующий игрок Майка M
Бодров Никита Москва Прогрессирующий игрок Майка XL
Ганелин Алексей Тула Любитель Майка XL
Ганелина Аня Тула Любитель Топик XS
Курочкина Лола Москва Любитель Топик S
Стратан Иван Москва Любитель - -
Бондаренко Галина Москва Любитель Майка L
Мардини Дани Москва Любитель Майка XL
Кузнецов Михаил Нижний Новгород Любитель Майка XXL
Хлебникова Евгения Арзамас Любитель - -
Лаврикова Мария Москва Прогрессирующий игрок Топик M
Подымов Кирилл Москва Прогрессирующий игрок Майка XXL
Образцова Любовь Красногорск Прогрессирующий игрок Топик -
Гаврилов Роман Москва Начинающий Майка XXL
Лист ожидания

Мурыгин Евгений Нижний Новгород Любитель - XXXL
Мурыгина Элина Нижний Новгород Начинающий - -
Камнева Наталья Нижний Новгород Полупрофи Топик M
Нефедов Владимир Нижний Новгород Любитель Майка L
Арсентьев Дмитрий Дзержинск Любитель - L

Сергеев Андрей Нижний Новгород Полупрофи Майка XXL
Сергеева Джани Нижний Новгород Прогрессирующий игрок Майка M
Волкова Елизавета Нижний Новгород Любитель Майка M
Галактионов Тимофей Нижний Новгород Любитель Майка XL

Дата обновления 19 мая
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Номер Фамилия Имя Город
Уровень игры 
(заявленный)

Игровая 
форма

Размер

Бакаев Алексей Москва Продвинутый любитель - -
Чуева Мария Москва Продвинутый любитель - -
Кожемяко Иван Москва Продвинутый любитель - -
Петрухина Юлия Москва Продвинутый любитель - -
Мельникова Дарья Москва Продвинутый любитель - -
Ермишенков Антон Москва Продвинутый любитель - -
Лист ожидания

Анашкин Сергей Москва Прогрессирующий игрок - -

Бородецкая Анастасия Москва Продвинутый любитель - S

Тареев Григорий Москва Полупрофи Майка XL

Игнатов Александр Зеленоград Профи Майка XXL

Лист ожидания

Филистович Кирилл Москва Полупрофи Майка XL
Мосеева Анна Краснодар Профи - -
Агаркова Олеся Москва Профи Топик S

Чанилова Оксана Москва Продвинутый любитель Топик S

Романов Никита - Продвинутый любитель Майка -
Бортникова Анатасия - Продвинутый любитель - -
Макарова Мария Зеленоград Профи Топик M

Шаляпина Анастасия Казань Полупрофи Топик S
Костарев Данил Пермь Любитель Майка L
Шуйская Елена Москва Продвинутый любитель - -
Сорокин Кирилл Москва Продвинутый любитель - -
Бубнова Анна Москва Полупрофи Топик L

Журишкин Анатолий Гатчина Профи Майка XL
Бунарева Анастасия Зеленоград Полупрофи - -
Морыженкова Алена Мытищи Продвинутый любитель Майка S
Полукаров Артем Москва Профи - -
Старков Андрей Москва Любитель Майка L
Балта Дарья Москва Любитель Майка M
Титов Александр Москва Любитель Майка S
Тянгаева Ольга Москва Любитель Майка S
Котов Александр Королёв Продвинутый любитель Майка XXL
Иноземцева Светлана Королёв Полупрофи Топик M
Опанащук Евгения Сочи Продвинутый любитель Топик S

Сырцева Екатерина Санкт-Петербург Суперпрофи Майка L
Эгель Роман Санкт-Петербург Любитель Майка XL
Захаров Виталий Орел Продвинутый любитель - -
Нохрина Диана Воронеж Продвинутый любитель - -
Микушин Константин Морсква Прогрессирующий игрок Майка M
Бакина Наталья Москва Любитель Топик M
Краева Ангелина Киров Продвинутый любитель Майка L
Шабалкин Дмитрий Киров Продвинутый любитель Майка XXL
Быстровский Сергей Обнинск Любитель Майка XL
Зборовская Анна Серпухов Полупрофи Топик S
Арямов Павел Челябинск Любитель - L
Письменская Татьяна Москва Любитель - L
Марценюк Александр Анапа Прогрессирующий игрок - -

Русина Ярослава Санкт-Петербург Любитель Топик M
Куликов Сергей Санкт-Петербург Любитель Майка -
Лист ожидания

Машигина Евгения Москва Профи Топик M
Шапкин Даниил Москва Профи Майка XXL
Машошин Данила Москва Продвинутый любитель Майка XL
Маркелова Анна Москва Продвинутый любитель Топик S
Шакерова Анастасия Москва Полупрофи Топик M

Бочаров Александр Москва Продвинутый любитель - -

Лист ожидания

Сафронов Михаил Москва Любитель Майка XL

Лист ожидания

Рихмайер Екатерина Москва Полупрофи Топик M

Босова Екатерина Москва Любитель Топик S

Семенов Эдуард Чебоксраы Начинающий - -

Осипова Алена Геленджик Полупрофи - -
Власов Дмитрий Геленджик Полупрофи - -
Туренко Анастасия Балашиха Любитель Майка M
Туренко Роман Балашиха Любитель Майка L
Киршевская Адриана Зеленоград Полупрофи Майка S

Гришин Сергей Нижний Новгород Любитель - M
Лизунова Оксана Нижний Новгород Любитель Топик S
Милютин Дмитрий Москва Продвинутый любитель Майка XL
Акользина Анастасия Москва Любитель Топик M
Вязовская Анастасия Москва Продвинутый любитель Топик M
Семёнов Илья Москва Полупрофи Майка XL
Ужегов Александр Краснодар Суперпрофи Майка L
Усольцева Наталья Москва Профи Топик S
Юркина Зоя Санкт-Петербург Любитель Топик M
Ткачев Никита Санкт-Петербург Продвинутый любитель Майка XXXL
Бидзюра Василий Москва Прогрессирующий игрок Майка XXL

Димитров Дмитрий Воронеж Профи - XL
Колесникова Валерия Воронеж Любитель - -
Алтышев Дмитрий Домодедово Любитель Майка XL
Заверткина Анастасия Домодедово Прогрессирующий игрок Майка M
Коломейцева Светлана Москва Продвинутый любитель Майка M
Максимов Никита Москва Полупрофи Майка XL
Лист ожидания

Лист ожидания

Лист ожидания

Лист ожидания
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9

Дата обновления 19 мая
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